ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-XD                              Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v cho chủ trương di dời và thay thế

tuyến ống cấp nước sạch do GPMB

     đầu tư xây dựng công trình:

          Mở rộng cầu Luật Lễ

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện.

Căn cứ Quyết định số 3945/QĐ-UBND ngày 21/06/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Mở rộng cầu Luật Lễ;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 505/TTr-BQL ngày 08/08/2022 về việc xin chủ trương di dời và thay thế

tuyến ống cấp nước sạch do GPMB đầu tư xây dựng Công trình: Mở rộng cầu Luật

Lễ (kèm theo Biên bản làm việc ngày 01/8/2022 giữa các cơ quan, đơn vị liên quan);

về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ

huyện thực hiện di dời và thay thế tuyến ống cấp nước sạch do GPMB đầu tư xây

dựng Công trình: Mở rộng cầu Luật Lễ.

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi phí GPMB đã được phê duyệt trong tổng

mức đầu tư của dự án (không nằm trong mức chi phục vụ công tác GPMB 2%).

3. Tổ chức thực hiện: Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện làm

Chủ đầu tư, có trách nhiệm phối hợp các ngành liên quan lập thủ tục đầu tư xây

dựng theo đúng các quy định hiện hành và đảm bảo theo tiêu chuẩn kỹ thuật ngành./.

Nơi nhận:                                      CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;
- Lưu: VT.

                        Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:00:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:44:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T16:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T16:23:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T16:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T16:24:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T16:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!